Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3

П Р И К А З

27 марта 2020 № 28/о

Об объявлении в МАОУ СОШ № 3

нерабочих дней

В соответствии с приказом Министерства образования и

молодёжной политики Свердловской области от 26.03.2020 № 64-И,

постановлением администрации Кировградского городского округа от

26.03.2020 № 296

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 30 марта по 03 апреля 2020 года нерабочие дни для

работников МАОУ СОШ №3 с сохранением заработной платы;

2. Разместить данный приказ на официальном сайте МАОУ СОШ

№3 в сети Интернет.

Ответственный: Лященко И.С., инженер по информационным технологиям,

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

/

/'), /
Директор i t Букреев Е.М.